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37009441

ESCUELAS, 7

CABEZA DEL CABALLOLOCAL:
CODIGO:

DENOM: C.R.A.  MARIA MAGDALENA
DOMIC:
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LOCALIDADES DEL C.R.A:

ACTUACIONES REALIZADAS:
1.  Se modifica la Composición de Unidades
2.  Se modifica la Plantilla del Centro
3.  Variación en las Itinerancias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: SALAMANCA

CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA
ANEXO

2018/2019

2019/2020

CURSO CO
PRI
BIL

EF
BIL

MU
BIL

CURSO 2019/2020

FUENTES DE MASUECO PEÑA (LA) UCES (LAS) VALDERRODRIGO VALSALABROSO VIDOLA (LA)
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49002737

49007206

49003161

C/ SAN ROQUE, 4

CALLE FERIA, S/N

C/ LAS ESCUELAS, S/N

MUELAS DEL PAN

MUGA DE SAYAGO

PERERUELA

LOCAL:

LOCAL:

LOCAL:

CODIGO:

CODIGO:

CODIGO:

DENOM:

DENOM:

DENOM:

C.P.  VIRIATO

C.R.A.  TIERRAS DE SAYAGO

C.P.  SANTA EUFEMIA
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49000133
49000133

EF
MU

C.P.  DE ALMARAZ
C.P.  DE ALMARAZ

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                
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CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

49000625

49006238

C.P.  IGNACIO SARDA

C.P.  FERMOSELLE

LOCALIDADES DEL C.R.A:

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

1.  Variación en las Itinerancias

1.  Variación en las Itinerancias

1.  Se modifica la Composición de Unidades
2.  Se modifica la Plantilla del Centro
3.  Variación en las Itinerancias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: ZAMORA

ALMARAZ DE DUERO
ALMARAZ DE DUERO

CARBAJALES DE ALBA

FERMOSELLE

DE

DE

DE
DE

CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA
ANEXO

PT
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CURSO
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CURSO 2019/2020

CURSO 2019/2020

49000133
49000133
49003161
49003161

49003161

EF
MU
EF
MU

PT

C.P.  DE ALMARAZ
C.P.  DE ALMARAZ
C.P.  SANTA EUFEMIA
C.P.  SANTA EUFEMIA

C.P.  SANTA EUFEMIA

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:

49000625

49006238

49002737
49002737
49005404
49005490
49007206

C.P.  IGNACIO SARDA

C.P.  FERMOSELLE

C.P.  VIRIATO
C.P.  VIRIATO
C.P.  SAN JOSE DE CALASANZ
C.P.  OBISPO NIETO
C.R.A.  TIERRAS DE SAYAGO

ALMARAZ DE DUERO
ALMARAZ DE DUERO
PERERUELA
PERERUELA

PERERUELA

CARBAJALES DE ALBA

FERMOSELLE

MUELAS DEL PAN
MUELAS DEL PAN
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ZAMORA
MUGA DE SAYAGO
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CURSO 2018/2019

CURSO 2018/2019

CURSO 2018/2019

CIBANAL FARIZA LUELMO MORAL DE SAYAGO MORALINA TORREFRADES TORREGAMONES VILLADEPERA
VILLAR DEL BUEY
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49005490

49005404

CALLE OBISPO NIETO, S/N

CALLE FRAY TORIBIO DE MOTOLIMIA, 1

ZAMORA

ZAMORA

LOCAL:

LOCAL:

CODIGO:

CODIGO:

DENOM:

DENOM:

C.P.  OBISPO NIETO

C.P.  SAN JOSE DE CALASANZ

DOMIC:

DOMIC:

AL

AL

EF

EF

FI

FI

FF

FF

PRI

PRI

MU

MU

EI

EI

PT

PT

UNIDADES

UNIDADES

3

3

6

6

ORD.

ORD.

SING. ITI.

SING. ITI.

1c

1c

1c

*c

1c

1c

ORD.

ORD.

SING. ITI.

SING. ITI.

1c

1c

1c

1c

ESP

ESP

EI

EI

PRI

PRI

3

3

6

6

49005404
49005477
49005477
49010655

49005431
49005453

PT
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C.P.  SAN JOSE DE CALASANZ
C.P.  JACINTO BENAVENTE
C.P.  JACINTO BENAVENTE
I.E.S.  POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ

C.P.  JUAN XXIII
C.P.  VILLARINA

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                
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CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
49005490 C.P.  OBISPO NIETO

ACTUACIONES REALIZADAS:

ACTUACIONES REALIZADAS:

1.  Variación en las Itinerancias

1.  Variación en las Itinerancias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE:    CASTILLA Y LEÓN PROVINCIA DE: ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORA
ZAMORA

ZAMORADE
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CENTROS PÚBLICOS DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA
ANEXO
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49003161
49005404
49005477
49005477
49010655

49003161
49005431
49005453

CO
PT
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C.P.  SANTA EUFEMIA
C.P.  SAN JOSE DE CALASANZ
C.P.  JACINTO BENAVENTE
C.P.  JACINTO BENAVENTE
I.E.S.  POETA CLAUDIO RODRÍGUEZ

C.P.  SANTA EUFEMIA
C.P.  JUAN XXIII
C.P.  VILLARINA

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTRO CON EL QUE COMPARTE PROFESORADO:                

CENTROS DEL QUE RECIBE PROFESORADO:
49005490 C.P.  OBISPO NIETO

PERERUELA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA
ZAMORA

PERERUELA
ZAMORA
ZAMORA

ZAMORADE
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PT

CURSO 2018/2019

CURSO 2018/2019

SECCIÓN BILINGÜE INGLÉS 2009/2010

SECCIÓN BILINGÜE INGLÉS 2009/2010


